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شماره 12960 جدو    ل

تجهیزات غیراستاندارد و وسایل گرمایشی 
غیراستاندارد هم می تواند منجر به بروز حوادث 
گازگرفتگی شود، گرچه فراوانی اش کم است، ولی 
یکی از عوامل مرگبار در این گونه حوادث است، 
به دلیل استفاده  به ویژه در محیط های کارگری 
از وسایل گرمازایی مانند اجاق گاز و پلوپز گازی 
برای تأمین گرمای محیط زندگی این افراد، حوادث 
گازگرفتگی رخ  داده که متأسفانه تاکنون منجر به 
فوت تعداد زیادی از این کارگران نیز شده است. 
یکی دیگــر از عوامل وقوع حــوادث گازگرفتگی 
روشن  کردن خودرو در گاراژ و پارکینگ منازل است. 
بعضی راننده ها صبح هنگام برای اینکه موتور خودرو را 
گرم کنند این وسیله را در فضای بسته مثل پارکینگ 
ساختمان ها روشن می کنند و به مدت طولانی در این 
حالت باقی می گذارند که انتشار دود خودرو در فضای 
ساختمان و خانه سبب بروز گازگرفتگی و حتی مرگ 
افراد می شود. نکته آخر اینکه استفاده از موتوربرق پرتابل 
و روشن  کردن آن مخصوصاً در فضای بسته، فوق العاده 
خطرناک اســت امکان وقوع حــوادث گازگرفتگی را 

افزایش می دهد. 

استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد
استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد در پیشگیری از 
این مسمومیت از اهمیت بالایی برخوردار است. کنترل و 
رفع انسداد منافذ مسیر دودکش قبل از راه اندازی بخاری 
بهترین راه پیشگیری از بروز حوادث مسمومیت به شمار 
می رود. دقت و توجه به داغ بودن دودکش نیز روشی برای 
آزمایش کارکرد مناسب دودکش است. اگر لوله دودکش 
بخاری شــما سرد است دلیل آن خارج  نشدن محصولات 
احتراق و گازهای ســمی از دودکش است، در این صورت 
باید ضمن رفع نقص، به طور موقت با باز کردن قســمتی 
از در یــا پنجره تهویه در محیــط ایجاد کنید. همچنین 
داشــتن کلاهک مخصوص برای دودکش در پشت بام ها 
برای جلوگیری از عدم بروز خاموشــی بخاری و به دنبال 
آن انتشار گاز CO اهمیت بالایی دارد. رنگ مطلوب شعله 
بخاری و وســایل پخت وپز آبی است. چنانچه رنگ شعله 
قرمز، زرد یا نارنجی باشد، نشانگر نقص در سوخت رسانی 

و کمبود اکســیژن در محیط است که سریعاً باید بررسی 
شود. اگر رنگ شعله بخاری آبی نباشد، ممکن است هوای 
کافی به بخاری نرسیده و تولید گاز منوکسید کربن کند. 
علی محرابی، امدادگــر برایمان تبیین می کند: »در 
صورت استفاده از وسایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، 

نباید تمامی روزنه های جریان هوا در منزل و به ویژه اتاق 
خواب مســدود شود. از نصب آبگرمکن در حمام و روشن 
کردن شــعله های اجاق گاز در آشپزخانه جهت گرم نگه 
داشــتن محیط داخل خانه، جدا خودداری شود. کوچک 
بودن سایز مجرای خروجی و لوله کشی مشترک شومینه 
برای چند واحد، باعث برگشــت دود از شــومینه روشن 
طبقــات پایین به داخل شــومینه خاموش طبقات بالاتر 
می گردد. انتهای کلیــه دودکش ها باید حداقل یک متر 
از ســطح بام و یک متر از دیوار جانبی بام فاصله داشــته 
و دارای کلاهک مخصوص به شــکل H باشد. دودکش و 
اتصالات آن باید از جنس مقاوم و بدون هیچ گونه منفذ یا 
نشتی در سرتاسر آن باشد. شیب لوله های افقی درداخل 
واحدها باید مثبت و رو به بالا و ارتفاع عمودی لوله در بیرون 
حداقل سه برابر طول افقی آن باشد. قطر لوله دودکش باید 
 مســاوی یا بزرگ تر از قطر لوله خروجی دستگاه گازسوز 

باشد.«

وی در ادامه می افزاید: »اگر فضای خود را با شــوفاژ 
و سیستم حرارت مرکزی گرم می کنید درزبندی و بستن 
منافذ به منظور جلوگیری از اتلاف حرارتی بلامانع است. 
از قرار دادن لوله خروجی بخاری به داخل ظرف آب جدا 
خودداری و از به کار بردن وســایل گرمایشی بدون نصب 

دودکش یا دارای نقص در دودکش جدا خودداری فرمایید. 
آب گرمکن های دیواری گازی اگر به مدت طولانی روشن 
باشند خطرناک می شــوند. به کارگیری آب گرمکن های 
دیواری در فضاهای بسته یا مکان های فاقد جریان هوا، مجاز 
نیست. هر وسیله گازسوز باید دارای یک دودکش مستقل 
و منتهی به فضای بیرون باشد. سرتاسر مسیر دودکش ها 
را بــه منظور اطمینــان از هدایت مناســب محصولات 
احتراق بفضای بیرون کنتــرل و اطمینان حاصل کنید. 
هیچ گاه کباب پز یا منقــل را درون خانه، گاراژ یا محوطه 
بســته اســتفاده نکنید. هیچ گاه از چراغ یا بخاری نفتی 
یا گازی که فاقد دودکش اســت، درون خانه، به خصوص 
هنگام خواب اســتفاده نکنید. درون خانه، به خصوص در 
محل خواب تان دتکتور مونوکسید کربن نصب کنید. تعمیر 
وسایل گرمایشی توســط افراد غیر مجرب و بی تجربه یا 
نصب آنها توسط افراد خانواده باعث ایجاد خطر می شود.«

 نکاتی برای جلوگیری از گازگرفتگی در فصل سرما
نبی الله حبیبی، ساکن مرودشت به گزارشگر کیهان 
می گوید: »بدون دودکش هرگز از بخاری استفاده نشود. 
حتماً خروجی دودکش را چک کنید و لمس کنید که داغ و 
حتماً خروجی داشته باشد. وقتی در خانه هستید به محض 
احساس سرگیجه و خستگی پنجره ها را باز کنند و هوای 
آزاد استنشاق کنند. منوکسید کربن شوخی بردار نیست و 

تنفس آن نتایج کشنده ای دارد.«
با سرد شدن هوا، استفاده از وسایل گرمایشی و به تبع 
آن مســمومیت با گاز منوکســید کربن افزایش می یابد، 

امــا با رعایت برخی نکات به ســادگی می توان از بروز آن 
پیشگیری کرد.

 اکبــر آزادی مســئول واحد آمــوزش اورژانس 
بیمارســتانی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با بیان 
اینکه با سرد شدن آب وهوای استان و افزایش میزان 
استفاده از وسایل گرمایشی، میزان شیوع مسمومیت با 
گاز منوکسید کربن نیز افزایش می یابد، می گوید: »گاز 
منوکســید کربن گازی بی رنگ و بی بو است  که در 
اثر احتراق ناقص مواد ســوختی تولید می شود. این 
گاز میل ترکیبی شدیدی با هموگلوبین خون دارد.« 
آزادی با بیان اینکه بخاری، آب گرم کن، شــومینه و 
اجاق گازها به علت سیستم تهویه نامناسب )دودکش( 
عامل اصلی مســمومیت با منوکسید کربن هستند، 
می گوید: »علائم و نشــانه های اولیه مســمومیت با 
منوکســید کربن می تواند شبیه علائم آنفلوآنزا باشد 
و اکثــر افراد در این وضعیت تصــور می کنند دچار 
ســرماخوردگی و یا آنفلوآنزا شــده اند و ســعی در 
خواباندن خود می کنند.« وی علائم مهم و اولیه که 
باید به آن شــک کرد را ســردرد، سرگیجه، ضعف و 
بی حالی، تهوع و اســتفراغ، عدم تعادل در راه رفتن، 

خواب آلودگی، تندتند نفس کشیدن و حتی بی قراری 
دانسته و می گوید: »میزان غلظت گاز منوکسید کربن 

در محیط نیز بر شدت این علائم تأثیرگذار است.«
 به گفته آزادی کودکان، زنان باردار، سالخوردگان و 
بیماران خاص در برابر منوکسید کربن آسیب پذیرترند و 
علائم مســمومیت در آنها شدیدتر ظاهر خواهد شد. وی 
با بیان اینکه استفاده از وســایل گرمایشی استاندارد در 

پیشگیری از این نوع مسمومیت از اهمیت بالایی برخوردار 
است، متذکر می شود: »باید از به کار بردن وسایل گرمایشی 
بــدون نصب دودکش و یــا دارای نقص در دودکش جدا 

خودداری شود.«
 آزادی می افزاید: »کنترل و انسداد منافذ مسیر دودکش 
از نظر نشت گازهای سمی قبل از راه اندازی بخاری بهترین 

راه پیشگیری از بروز حوادث مسمومیت بشمار می رود.«
 مســئول واحد آموزش اورژانس پیش بیمارســتانی 
دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشــاه با بیان اینکه توجه به 
داغ بودن دودکش نیز بهترین آزمایش ســلامت دودکش 
اســت، می افزاید: »اگر لوله دودکش بخاری ســرد است، 
دلیل آن خارج  نشدن محصولات احتراق و گازهای سمی 
از دودکش است، در این صورت باید ضمن رفع نقص، به 
طور موقت با بازکردن قســمتی از در یا پنجره تهویه در 
محیط ایجاد شــود.« وی تأکید دارد: »داشــتن کلاهک 
مخصوص برای دودکش در پشت بام ها برای جلوگیری از 
 CO عدم بروز خاموشــی بخاری و به دنبال آن انتشار گاز
نیز اهمیت بالایی دارد. رنگ شعله بخاری و وسایل پخت وپز 
باید آبی باشد و چنانچه رنگ شعله قرمز، زرد و یا نارنجی 
باشد، حتماً نقص در سوخت رسانی و کمبود اکسیژن در 
محیط است که سریعاً باید بررسی و تعمیر شود. اگر رنگ 
شعله بخاری آبی نباشد ممکن است هوای کافی به بخاری 
نرسیده و تولید گاز منوکسید کربن کند.در صورت استفاده 
از وسایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، نباید تمامی 
روزنه های جریان هوا در منزل و به ویژه اتاق خواب مسدود 
شود. از نصب آب گرم کن در حمام و روشن  کردن شعله های 
اجاق گاز در آشپزخانه جهت گرم نگه داشتن محیط داخل 
خانه جدا خودداری شود. همچنین باید از قرار دادن لوله 

خروجی بخاری به داخل ظرف آب پرهیز شود.«
 وی همچنیــن درباره چگونگی برخورد با افرادی که 
دچار گازگرفتگی شده اند، توضیح می دهد: »اولین اقدام، 
خارج  کردن افراد مســموم از محل آلودگی و ورود آنها به 
هوای آزاد است. برای این کار روی دهان خود را با دستمال 
مرطوب پوشانده و وارد محل شوید. در و پنجره ها را سریعاً 
بازکرده و با اورژانس 115 و آتش نشــانی تماس بگیرید و 
آدرس دقیق بدهید. هیچ نوع خوراکی و نوشیدنی به بیمار 
ندهید. اتصالات گاز را ببندید و از روشــن  کردن لامپ و 

آتش خودداری کنید.«

 مسمومیت با گاز منوکسید کربن
 سه برابر متوسط جهانی!

کامران عبدولی، معاون پیشگیری و حفاظت از حریق 
ســازمان آتش نشــانی تهران صراحتاً می گوید: »میزان 
مســمومیت با گاز منوکسید کربن در ایران حدود 3 برابر 

متوسط جهانی است.« 
وی در ادامــه می افزاید: »بــا توجه  به آمار قابل توجه 
حوادث و مسمومیت ها، لازم است مردم اطلاعات کافی در 
زمینه اصول ایمنی و استفاده از تجهیزات هشداردهنده، 
به ویژه در برابر خطرات گاز منوکسید کربن داشته باشند. 
در این راســتا، برنامه های گســترده ای از جمله برگزاری 
نشســت های تخصصی، مانورهای ایمنی، اطلاع رســانی 
عمومی از طریق رسانه ها و پیام رسان های مختلف، تولید 
محتوای آموزشــی و حضور در مراکز عمومی و فرهنگی 
مانند مدارس، مترو، مســاجد و سراهای محله ها در نظر 

گرفته شده است.«
عبدولی با اشاره به آمار حوادث مرتبط با مسمومیت 
و نشــت گاز در پنج سال گذشته، بیش از 4200 حادثه 
مرتبط با مســمومیت گاز منوکسید کربن رخ  داده است، 
ادامه می دهد: »نصب آشکارسازهای گاز منوکسید کربن، 
فیوز گازی، شیر برقی گاز و شیر حساس به زلزله از جمله 
تجهیزات ضروری ایمنی در ساختمان هاست که می تواند 
از بروز حوادث ناشی از نشت و انفجار گاز جلوگیری کند. 
این تجهیزات که به سادگی قابل نصب و استفاده هستند، 
نقش مهمی در حفاظت از جان شهروندان ایفا می کنند.«

  مرگبار بودن نواقص سخت افزاری 
سیستم های گرمایشی

رضا غلام نیا، عضو هیئت  علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی برایمان تبیین می کند: »بررسی های اخیر 

نشــان می دهد، میزان مسمومیت با گاز منوکسید کربن 
در ایران حدود ســه برابر متوســط جهانی است؛ آماری 
نگران کننده که نشــان دهنده ضــرورت تحلیل عمیق تر 
دلایل این حوادث است.« وی ادامه می دهد: »سهم بالایی 
از این حوادث به مشــکلات فنی و نواقص ســخت افزاری 
سیســتم های گرمایشی و تجهیزات شهری بازمی گردد و 
کمتر به اشــتباهات فردی و عدم آگاهی عمومی مربوط 
است. بااین حال، پیشــنهاد می شود که اقدامات بیشتری 
در جهت آموزش شهروندان و افزایش آگاهی عمومی نیز 
صورت گیرد.« وی با اشاره به این موضوع که تحلیل ها نشان 
می دهد که برخی گروه های سنی و مشاغل خاص، بیشتر در 
معرض خطر حوادث مسمومیت قرار دارند، تصریح می کند: 
»ازاین رو، تهیه دســتورالعمل های خاص و آموزش به این 

گروه ها می تواند در کاهش این نوع حوادث مؤثر باشد.«
علیرضا ژرفــی، رئیس امور HSE و پدافند غیرعامل و 
مدیریت بحران شرکت گاز استان تهران نیز اظهار می دارد: 
»آمار حوادث مرتبط با گاز منوکسید کربن نسبت به سال 

گذشته کاهش پیدا کرده است.«
وی همچنین راهکارهایی را به  منظور کاهش حوادث 
اشــاره کرده و می گوید: »افزایش نظــارت بر کیفیت 
تجهیزات تولیدی و نصب سیستم های گرمایشی ایمن 
می تواند از بسیاری از این حوادث جلوگیری کند. بر اساس 
دستورالعمل های نظام  مهندسی، الزام به رعایت اصول 
ایمنی در ساختمان ها و نصب تجهیزات ایمنی می تواند 
حوادث را به میزان قابل توجهی کاهش دهد. به  منظور 
مستندسازی و تحلیل علل ریشه ای حوادث، پیشنهاد شد 
ســامانه ای راه اندازی شود تا اطلاعات مربوط به حوادث 
ایمنی ساختمان ها و گاز شهری، به طور اختصاصی و با 
رعایت حریم خصوصی افراد، ثبت و مورد تجزیه وتحلیل 
قــرار گیرد.« نماینــده اداره گاز در ادامه به لزوم ایجاد 
تغییر در رویکردها و تمرکز بر عوامل ســاختاری و فنی 
برای کاهش نرخ مسمومیت و تلفات ناشی از گاز تأکید 
کرده و ســازمان ها و نهادهای مختلف را به همکاری در 
این زمینه فراخواند. بــه گفته ژرفی، اجرای دقیق این 
مقررات می تواند بســیاری از حــوادث گازی را کاهش 
دهد. بازرســی های ادواری می تواند مشــکلات ایمنی 
ناشی از سهل انگاری و ناآگاهی مشترکان را کاهش داده 
و ایمنی را در واحدهای مسکونی و تجاری افزایش دهد. 
ژرفی با اشــاره به اهمیت کنترل و بازرســی تأسیسات 
گازکشــی، تأکید می کند: »بازرسی های دوره ای به ویژه 
در ساختمان های مسکونی، تجاری و اداری می تواند تا 
80 درصد از مرگ ومیرها و مسمومیت های ناشی از گاز 
را کاهش دهد. در این راستا، با شناسایی و رفع هرگونه 
نقص در سیســتم های لوله کشــی و تأسیسات گازی، 
کارشناسان و متخصصان با هشدارها و توصیه های لازم، 
صاحبان ســاختمان ها را از اقدامات ضروری برای حفظ 

ایمنی آگاه می سازند.«

گزارش روز
صفحه ۵
شنبه ۸ دی ۱۴۰۳ 
۲6 جمادی الثانی ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۵۷

خطر گازگرفتگی در زمستان 
غفلت مـرگبار و پیشگیری از آن

در رفع نواقص سیستم گرمایشی  بخش پایانی

مســئول واحد آموزش اورژانس بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه: 
اولین اقدام، خارج  کردن افراد مسموم از محل آلودگی و ورود آنها به هوای آزاد 
است. برای این کار روی دهان خود را با دستمال مرطوب پوشانده و وارد محل 
شوید. در و پنجره ها را سریعاً باز کرده و با اورژانس ۱۱۵ و آتش نشانی تماس 
بگیریــد و آدرس دقیق بدهید. هیچ نوع خوراکی و نوشــیدنی به بیمار ندهید. 

اتصالات گاز را ببندید و از روشن  کردن لامپ و آتش خودداری کنید.
❖

یک شهروند مرودشــتی: بدون دودکش هرگز از بخاری استفاده نشود. 
حتمــاً خروجی دودکش را چــک کنید و لمس کنید کــه داغ و حتماً 
خروجی داشته باشد. وقتی در خانه هستید به محض احساس سرگیجه و 
خستگی پنجره ها را باز کنند و هوای آزاد استنشاق کنند. منوکسید کربن 

شوخی بردار نیست و تنفس آن نتایج کشنده ای دارد.

❖

امیرحسین بسطامی

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی  در نظر دارد مقادیری از 
ضایعات خود را از قبیل تشــک فلزی، اجاق گاز رومیزی، تخت فلزی، تشک 
ابری، تلویزیون، رادیاتــور آهنی و آلومینیومی، صندلی دانش آموزی،کابینت 
فلزی، مبل مستعمل و.... را به صورت یک جا در حراج الکترونیکی به شماره 

3003001053000890 به فروش برساند.
 تاریخ انتشار مزایده حراج الکترونیکی در سامانه: ساعت 08:00روز 

یکشنبه 1403/10/09 می باشد.
مهلت بازدید: دوشنبه 1403/10/10 لغایت شنبه 1403/10/15 از ساعت 

08:00 الی 12:00
زمان برگزاری حراج: ساعت 08:00 الی 12:00 روز یکشنبه 1403/10/16
 مهلت پذیرش برنــده بودن و واریز وجه کامل مزایــده )حراج الکترونیکی( 

4 روز پس از اعلام برنده می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

حراج الکترونیکی 021-27652862- 09122778841
آدرس: مازندران، تنکابن، نشــتارود، مابین ســاحل نهم و دهم، جنب هتل 

وازیک مجتمع فرهنگی رفاهی طوبی 
شناسه ملی 14000274244

 – شــبا  شــماره  ریــال   200/000/000 حــراج  تضمیــن  مبلــغ 
IR جهــت واریز مبلغ تضمین حراج  6801000040010005066370783
الکترونیکی بنام تمرکز وجوه سپرده سازان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
شناسه آگهی:1852220م الف 3364

فـراخـوان 
حراج الکترونیکی ضایعات اداری

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی
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